AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
Pregão Eletrônico 319/2025 SES-GO
PROCESSO SEI 202500005038751 Contratação Sislog: 117674
O Estado de Goiás, por intermédio da SES – SECRETARIA DE
ESTADO DA SAÚDE torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará procedimento licitatório na modalidade
Pregão, em sua forma eletrônica, nos termos do Art. 28, inciso I,
da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e na forma da
Instrução Normativa SEGES/ME nº 73/2022 e, subsidiariamente,
pelo Decreto Estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023, e outras
normas aplicáveis.
Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos,
destinados ao CEMAC/SES. Valor total estimado: R$
8.156.913,36. Data e horário da sessão pública: 23/12/2025 às
09:00 h. Recebimento de Propostas: a partir de 10/12/2025 às
08:00 h. Informações: www.sislog.go.gov.br ou (62) 3201-3800
ASS NATAL DE CASTRO Gerente de Licitações/SES-GO